РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕДОНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2015                                               №  956                                           ст. Казанская

	О  создании Совета отцов при Администрации Верхнедонского района

          Во исполнение рекомендаций регионального форума отцов «Ответственное отцовство – залог крепкой Донской семьи» от 29 октября 2015 года в целях повышения роли отцовства, распространения положительного опыта семейного воспитания, формирования позитивного общественного мнения в отношении успешного отцовства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Совет отцов при Администрации Верхнедонского района.

2. Утвердить состав Совета отцов при Администрации Верхнедонского района согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Отделу по общим вопросам, архивной, правовой и кадровой работе:
3.1. Разработать положение о Совете отцов при Администрации Верхнедонского района;

3.2. Провести первое организационное заседание Совета отцов при Администрации Верхнедонского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Верхнедонского района по социальным вопросам Фомичева В.Е.

Глава Администрации

Верхнедонского  района                                                                          А.Г. Болдырев

Постановление вносит
отдел по общим вопросам, архивной,
правовой и кадровой работе
Верно.

Управляющая делами

   Администрации                                                                                     Т.И. Шабельская
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнедонского района

от  13.11.2015  № 956

СОСТАВ

Совета отцов при Администрации Верхнедонского района
	1.
	Березов Алексей Николаевич
	Инженер ИП «Березова Г.Г.», депутат Верхнедонского районного Собрания депутатов (по согласованию)

	2.
	Бирюлин Дмитрий Иванович
	Заведующий отделом образования Администрации Верхнедонского района

	3.
	Житников Алексей Владимирович
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Верхнедонского района

	4.
	Кожухов Владимир Викторович
	Начальник сектора ГКУ «Казаки Дона» (по согласованию)

	5.
	Крючков Александр Владимирович
	Водитель Администрации Верхнедонского района

	6.
	Тимощук Сергей Владимирович
	Председатель Верхнедонского районного совета Всероссийской организации ветеранов войны, труда (пенсионеров), Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	7.
	Топольсков Евгений Александрович
	Ведущий специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики Администрации Верхнедонского района

	8.
	Фартуков Александр Анатольевич
	Приемный родитель (по согласованию)

	9.
	Фомичев Владимир Евгеньевич
	Заместитель главы Администрации Верхнедонского района по социальным вопросам

	10.
	Шурупов Роман Александрович
	Глава Казансколопатинского сельского поселения (по согласованию)

	11.
	Яковчук Андрей Анатольевич
	Директор МБУ «МФЦ»

«Приложение № 3

PAGE
2